

HB MULTI BYG ApS

Reverdilsgade 5
1701 København V

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/06/2018

leif bjerregaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HB MULTI BYG ApS
Reverdilsgade 5
1701 København V

CVR-nr: 34055939
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank
Husum Afdeling Frederikssundsvej 322
2700 Brønshøj

Ledelsesberetning

Selskabet hovedaktivitet er at drevet håndværksvirksomhed, primært med murer- entreprenøropgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 viser et underskud på kr. 12678 og selskabets balance viser en egenkapital på kr. 28.434.

Ledelsen anser årets resultat for Utilfredsstillende.

Ledelse forventer en bedre resultat til regnskabsåret 2018.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		15.200	47.504
Eksterne omkostninger		-27.865	-50.129
Bruttoresultat		-12.665	-2.625
Personaleomkostninger		0	-54.236
Resultat af ordinær primær drift		-12.665	-56.861
Øvrige finansielle omkostninger		-13	-105
Ordinært resultat før skat		-12.678	-56.966
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-12.678	-56.966
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-12.678	-56.966
I alt		-12.678	-56.966

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.402	43.575
Tilgodehavender i alt		38.402	43.575
Likvide beholdninger		4.709	13.811
Omsætningsaktiver i alt		43.111	57.386
Aktiver i alt		43.111	57.386

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-64.244	-51.566
Egenkapital i alt		15.756	28.434
Skyldig selskabsskat			1.597
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.355	27.355
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		27.355	28.952
Gældsforpligtelser i alt		27.355	28.952
Passiver i alt		43.111	57.386